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Érkezett: 2018 AÜG 3 1.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
· az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012, évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Di·. .Polt Péter

Legfőbb Ügyésznek,

,,Élelmist.erbotrány: 9 ember halála után sincs folyamatban nyomozás?" 

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úri

2018 július 5-én a közvélemény számára arról adott tájékoztatást a Nemzeti Élelmiszerlánc
biztonsági Hivatal, hogy a bajai Greenyard Hungary Kft. üzemében csomagolt fagyasztott
zöldségekben Listeria monocytogenes baktériumot mutattak ki, amely Európában 9 ember
halálához, és 47 megbetegedéshez vezetett. Feltehetőleg csak a szerencsének köszönhető, hogy 
Magyarországon ez nem következett be,

A tragikus következmények ellenére a Rendőrség képviselői augusztus 22-én arról adtak
tájékoztatást) hogy semmilyen nyomozás nincsen folyamatban, tekintettel a feljelentések hiányára.

Mind a magyar, mind az európai uniós élelmiszerbiztonsági hatóságoknak a bajai üzem felelősségét
célzó megállapításaira, továbbá az ügy magyarországi szálaira tekintettel úgy gondolom, hogy a
felelős személyek elleni hazai büntetőeljárás megindítása, lefolytatása semmiképpen sem
mellőzhető.

Mindezek alapján u Magyarország Alaptörvénye 7. cikkében biztosított jogommal élve az egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (11. 24.) OGY határozat 124. § (l) bekezdése alapján az
alábbi kérdéseket intézem Önhöz:

1. Mikor indít az ügyészség a hivatkozott ügyben hivatalból büntetőeljárást?

2. Ha nem kíván hivatalból büntetőeljárást indítani, mi ennek az oka?
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Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2018. augusztus 31.

z3~~ MJ.1\0&_~
~angóné Borbél;i-í~ó
országgyűlési képviselő (MSZP)
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